SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TRUNG TÂM Y TẾ  BUÔN ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / TB – TTYT

           Ea Wer, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Thuê dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ cấp độ

An toàn thông tin của Trung tâm Y tế Buôn Đôn

Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP của Chính phủ về đảm bảo an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ.

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2024 của Bộ Tài Chính hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 hướng dẫn chi tiết một số

điều của nghị định số 85/2016/NĐ-CP.

Căn cứ Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN 11930:2017 về Công nghệ thông tin-Các kỹ thuật

an toàn-Yêu cầu cơ bản về an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

Để có cơ sở tham khảo, xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê

dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ cấp độ An toàn thông tin của Trung tâm Y tế Buôn

Đôn, Trung tâm Y tế Buôn Đôn có nhu cầu tiếp nhận báo giá của Quý công ty, nhà cung

cấp dịch vụ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN

- Địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã EaWer, Tỉnh Đăk Lăk

- Điện thoại: 0262.3789.460; Email: ttytbuondon@gmail.com.

2. Cách thức nhận báo giá: Các công ty, nhà cung cấp dịch vụ quan tâm đề nghị

gửi bảng chào giá tổng thể (Phụ lục 1 kèm theo ) đến Trung tâm Y tế Buôn Đôn các hình

thức sau:

- Hình thức 1: Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về phòng TC-HC, Trung tâm

Y tế Buôn Đôn, Người nhận văn thư: Phạm Thị Hường, Phòng Tổ chức hành chính

TTYT Buôn Đôn địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã EaWer, Tỉnh Đăk Lăk.

- Hình thức 2: Gửi báo giá qua thư điện tử theo  địa chỉ sau:

- Địa chỉ Email đơn vị: ttytbuondon@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá (thời gian tối thiểu 10 ngày kể từ ngày thông tin

đăng tải thành công): Từ ngày 26/11/2025 đến ngày 05/12/2025.

mailto:ttytbuondon@gmail.com
mailto:ttytbuondon@gmail.com

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: (Tối thiếu là 90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận

báo giá, theo mục 3 Công văn này): Kể từ ngày: 05/12/2025.

5. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Phạm Văn Quý                     Chức vụ/Khoa phòng: Phòng TCHC

Số điện thoại: 0943433737

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Yêu cầu các công ty, các nhà cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá theo phụ 02 đính

kèm.

- Giá đã bao gồm: Thuế GTGT, chi phí đi lại, nhân công cài đặt, hướng dẫn và các

chi phí khác (nếu có).

- Các báo giá nộp sau ngày 05/12/2025 coi như không hợp lệ và không được xem

xét.

- Địa điểm thực hiện: Tại Trung tâm Y tế Buôn Đôn.

Trên đây là thông báo mời chào giá của Trung tâm Y tế Buôn Đôn kính mời các công

ty, các nhà cung cấp dịch vụ quan tâm gửi báo giá về địa chỉ cụ thể như trên./.

Trân trọng!

Nơi nhận :

- Các công ty, nhà CC dịch vụ;

- BGĐ (t/d);

- Bên mời thầu (CNTT) (đăng tin);

- Website TTYT Buôn Đôn;

- Các khoa, phòng, TYT (để biết và p/h);

- Lưu : VT, TCHC. HS.

GIÁM ĐỐC

Phụ lục 01: YÊU CẦU TRIỂN KHAI

Stt Nội dung công việc triển khai Ghi chú

01 Khảo sát cấu trúc hệ thống xây dựng cấp độ ATTT

02
Thuyết minh phương án bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin

03
Hoàn thiện hồ sơ đề xuất cấp độ ATTT cho hệ thống

xây dựng cấp độ ATTT

Phụ lục 02

PHỤ LỤC MẪU BÁO GIÁ

(Ban hành theo Công văn số:       /TTYT-TCHC ngày      /      /2025)

CÔNG TY: ……………………………………………

ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..

SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BÁO GIÁ

Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ   BUÔN ĐÔN

Địa chỉ: thôn Ea Duất, xã EaWer, tỉnh Đăk Lăk

Theo Thông báo chào giá số:         /TB-TTYT ngày …../…../2025 của Trung tâm y

tế Buôn Đôn, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

STT NỘI DUNG ĐVT
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN GIÁ

(Đã bao

gồm thuế

và các chi

phí)

THÀNH

TIỀN

(Đã bao

gồm thuế

và các chi

phí)

1

Dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ

cấp độ An toàn thông tin của

Trung tâm Y tế Buôn Đôn

Hệ

thống
01

TỔNG CỘNG:

Bằng chữ: ……………………………………………………………

Kèm theo phụ lục mô tả chức năng tính năng.

----------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:21:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!